お客様各位  技 OSP17-013

平成 29年 6月吉日

株式会社 三桂製作所

営業本部

LSC配線システム LSC-Bフレーム販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、弊社にて販売しております LSC配線システム LSC-Bフレームの販売を終了致しま

すのでご連絡申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了商品

LSC-Bフレーム（LSC配線システム）

2. 内容

LSC-Bフレームは需要が少ないため、販売終了としました。

現在庫品をもってお客様への販売を終了と致します。LSC-Cフレームは引き続き販売致

します。

ご迷惑をお掛けしますが何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

LSC-Bフレーム LSC-Cフレーム

以上

販売終了 継続販売